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Nuove nomine nel Board of Management di Automobili Lamborghini 

 
• Giovanni Perosino, nuovo Chief Commercial Officer 
• Federico Foschini, nuovo Chief Procurement Officer 

 
Sant’Agata Bolognese, 23 gennaio 2020 – Automobili Lamborghini annuncia la nomina di Giovanni 
Perosino come nuovo Chief Commercial Officer, a diretto riporto del Chairman e Chief Executive 
Officer dell’Azienda, Stefano Domenicali. 

Perosino assume la responsabilità della Direzione Commerciale a livello globale a partire dal 1° 
gennaio 2020, con l’obiettivo di consolidare la straordinaria crescita dell’Azienda e i suoi più 
recenti record commerciali, raggiunti anche grazie al lancio del nuovo Super SUV Urus.  

Giovanni Perosino succede a Federico Foschini, che a sua volta si conferma nel Board con una 
responsabilità di primo piano quale Chief Procurement Officer. Laureato in Ingegneria Gestionale, 
Foschini fa infatti parte della squadra Lamborghini da 20 anni, durante i quali ha assunto diversi 
incarichi di crescente responsabilità prima in area Acquisti e in seguito come Project Management 
Officer, fino alla nomina a Direttore Commerciale nel 2015.  

Giovanni Perosino, torinese, con una laurea in Economia e Commercio presso l’Ateneo della sua 
città, ha mosso i primi passi della sua prestigiosa carriera professionale presso DMB&B, agenzia di 
pubblicità milanese nel 1991, per poi entrare nel gruppo Bacardi-Martini, dove dall’HQ di 
Amsterdam ha guidato numerosi progetti di successo nel Marketing Internazionale della Regione 
Europea. Dal 2001 ha ricoperto il ruolo di Direttore Marketing e Comunicazione nel Gruppo Fiat, 
prima per il brand Lancia poi per il brand FIAT, fino ad assumere la responsabilità di Vice President 
Marketing Communication per Fiat Group Automobiles. 

Nel settembre 2010, Giovanni Perosino è entrato nel Gruppo Volkswagen come Vice President 
Marketing Communication per il brand Volkswagen all’interno dell’Headquarters di Wolfsburg.  
Nel 2014 ha infine assunto la medesima responsabilità per Audi nell’HQ globale del marchio 
tedesco premium a Ingolstadt, responsabilità che ha mantenuto fino all’ingresso in Automobili 
Lamborghini. 

 

Foto e video: media.lamborghini.com  

Informazioni su Automobili Lamborghini: www.lamborghini.com  
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Automobili Lamborghini S.p.A. 
Headquarters 

 

 
Chief Marketing & Communication Officer  
Katia Bassi 
T +39-051 9597611 

 

Head of Communication 
Gerald Kahlke 
T +39 051 9597611 
gerald.kahlke@lamborghini.com 

Brand & Corporate Communication 
Clara Magnanini 
T +39 051 9597611 
clara.magnanini@lamborghini.com 

   
Product Media Events & Brand Extension  
Rita Passerini 
T +39 051 9597611 
rita.passerini@lamborghini.com   

Corporate Media Events 
Chiara Sandoni 
T +39 051 9597611 
chiara.sandoni@lamborghini.com 

  

   

Polo Storico & Heritage 
Massimo Delbò 
T +39 3331619942 
massimo@delbo.us  

Motorsport Communication 
Francesco Colla 
T +39 051 2156850 
extern.francesco.colla@lamborghini.com   

 

 
 

  

 
Regional 
Offices 

  

   
Europe, Middle East & Africa 
Emanuele Camerini 
T +39 342 567 5842 
emanuele.camerini@lamborghini.com   

Asia Pacific 
Silvia Saliti  
T +65 9651 8955 
silvia.saliti@lamborghini.com  

South-East Asia & Pacific 
Alethea Tan 
T +658711 1329 
alethea.tan@lamborghini.com 

   

United Kingdom  
Juliet Jarvis 
T +44 (0) 7733 224774 
juliet@jjc.uk.com  

Japan 
Kumiko Arisawa 
T +81 804 606 0487 
kumiko.arisawa@lamborghini.com  

North & South America 
Jiannina Castro 
T +1 703 3647926 
jiannina.castro@lamborghini.com 

   

Eastern Europe & CIS 
Tamara Vasilyeva 
T +7 925 503 6706 
tamara.vasilyeva@lamborghini.com 

Chinese Mainland, Hong Kong & Macau 
Nancy Rong 荣雪霏 
T +86 10 6531 4614 
xuefei.rong@lamborghini.com 
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